
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.734.2020.VIII 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 
 
  
zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia zasad wykonywania pracy 
zdalnej w Urzędzie Miasta Jelenia Góra 
 
  
Na podstawie art. 1 i art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U z 2020 r. poz.1842) w związku  
z § 22 i 23 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie ustanowienia 
określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 2316) zarządzam, co następuje:  
 
§ 1. W Zarządzeniu nr 0050.714.2020.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 2 grudnia  
2020 r. w sprawie wprowadzenia zasad wykonywania pracy zdalnej w Urzędzie Miasta Jelenia 
Góra  § 4 otrzymuje brzmienie: 
        „Wykonywanie pracy zdalnej obowiązuje do dnia 17 stycznia 2021 r.”. 

 
§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Dyrektorom Departamentów. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 
 

  
 

Prezydent Miasta Jeleniej Góry 
                        (-) 
              Jerzy Łużniak 

 
 
 
 

 
 


